
APSILANKYMAS
PLUNGĖS POLICIJOS
KOMISARIATE.
KŪRĖ 5C KLASĖS MOKINIAI

JUSTAS GOTAUTAS IR DOMANTAS PETKUS



KARJEROS DIENA

Sausio 31 d. 

Lankėmės Klaipėdos 

apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato 

Plungės rajono 

policijos komisariate 

ir susipažinome su 

policininko profesija.



IEŠKANT NARKOTINIŲ MEDŽIAGŲ, PAREIGŪNAMS Į PAGALBĄ 
STOJA TARNYBINIS ŠUO MĖTA.



Specialiai įrengta patalpa, 
kurioje apklausiami 
nepilnamečiai. Kambaryje 
yra paslėptų kamerų ir 
kad vaikams kiltų kuo 
mažiau streso apklausą 
vykdo profesionalus 
psichologas.

VAIKŲAPKLAUSOS KAMBARYS



SUAUGUSIŲJŲ
APKLAUSOS  
PATALPA.

Patalpoje įrengtas specialus 

narvas į kurį apklausos metu 

uždaromi agresyvūs, pavojingi 

nusikaltėliai.



POLICIJOS KOMISARIATE  YRA VAIZDO STEBĖJIMO MONITORIAI . KAS  VYKSTA 
MIESTE, GALIMA STEBĖTI REALIU LAIKU, O PRIREIKUS – PERŽIŪRĖTI ĮRAŠUS.



NUOSAVAS SPORTO KLUBAS ☺

Kas du arba vienerius 

metus, priklausomai nuo 

amžiaus,  policijos 

pareigūnai  turi praeiti 

komisiją ir įvykdyti  

fizinio pasirengimo 

reikalavimus. Todėl 

policijos komisariate 

įrengta sporto salė, kur jie 

gali treniruotis.



POLICININKŲ GARAŽAS, KURIAME NE TIK 
MAŠINOS...



AČIŪ UŽ DĖMESĮ

LIETUVOS POLICIJOS ŠŪKIS 

„GINTI. SAUGOTI. PADĖTI“


	Skaidrė 1: ApsilankYmas PLUNGĖS policijoS KOMISARIATE.
	Skaidrė 2: Karjeros diena
	Skaidrė 3:  IEŠKANT NARKOTINIŲ MEDŽIAGŲ, PAREIGŪNAMS Į PAGALBĄ STOJa TARNYBINIS ŠUO MĖTA. 
	Skaidrė 4: Specialiai įrengta patalpa, kurioje apklausiami nepilnamečiai. Kambaryje yra paslėptų kamerų ir kad vaikams kiltų kuo mažiau streso apklausą vykdo profesionalus psichologas.   
	Skaidrė 5: Suaugusiųjų apklausos  Patalpa.
	Skaidrė 6: policijos komisariate  yra Vaizdo stebėjimo monitoriai . Kas  vyksta mieste, galima stebėti realiu laiku, o prireikus – peržiūrėti įrašus.  
	Skaidrė 7: Nuosavas sporto klubas  
	Skaidrė 8: policininkų garažas, kuriame ne tik mašinos...
	Skaidrė 9: Ačiū už dėmesį

